
Generalforsamling i BPI  

Generalforsamlingen i BPI blev afholdt torsdag den 20. marts 2025 i Bredstrup Pjedsted Hallen. 

Der var et fint fremmøde på generalforsamlingen, hvor Rita Pedersen blev valgt til dirigent og 

herefter med sikker hånd førte de fremmødte igennem dagsordenen.  

Første punkt på dagsordenen var hovedbestyrelsens beretning, som blev aflagt af formand i BPI 

Rune Lund Sørensen. Herefter aflagde de enkelte afdelingsformænd deres beretning for hver 

afdeling. Beretningerne vidner om, at BPI stadig er en forening med en masse ildsjæle, men alle 

afdelinger mangler desværre flere hænder.  

Der er mangel på frivillige, der ønsker at være med til at arbejde for, at BPI kan blive ved med at 

være en god og attraktiv idrætsforening. Vi håber, at flere ønsker at være med og opfordrer 

hermed til at tage kontakt til os - vi har plads til flere i både udvalg og hovedbestyrelse og vil 

byde alle velkommen.   

I BPI har vi tradition for at hylde vores frivillige unge på generalforsamlingen. I år var ingen 

undtagelse.  

Vi har rigtig meget brug for frivillige i BPI og vi har også brug for de unge! Vi ønsker at sende et 

klart signal om at vi værdsætter dem, der tager ansvar og gør en ekstra indsats for fællesskabet. 

Derfor uddelte vi igen i år ungdomsleder-prisen til dygtige ungdomsledere i BPI.  

De unge mennesker der blev hyldet for deres store og gode indsats var fra gymnastikafdelingen – 

Lærke og Cecilie. Begge to har ydet en stor indsats som instruktører i deres idrætsgren. Tak til jer 

for super godt arbejde! 

    
Herefter overrakte Jørgen Hansen på vegne af fodboldafdelingen Henry Bluncks mindepokal til 

Jonas Sørensen, der med sit gode spil og vindermentalitet er en god anfører og indpisker for BPI’s 

serie 4 hold.  

   

På billedet ses de 2 prismodtagere og Frederik og Trine fra gymnastik-
afdelingen.        
Fra venstre: Frederik, Cecilie, Lærke og Trine  

På billedet ses modtageren af Henry Bluncks mindepokal, Jonas Sørensen 
og formand for BPI fodbold, Jørgen Hansen. 



Regnskabet blev herefter gennemgået af BPI’s i øvrigt prisbelønnede kasserer Chris Hansen. Chris 

er meget fortjent blevet kåret som Årets Talknuser ved Frivillighedsfesten i Fredericia Kommune. 

Stort tillykke med den flotte titel!  

Chris kunne igen i år fremlægge, at BPI er en veldrevet forening med en god og sund økonomi og 

generalforsamlingen godkendte regnskabet. 

BPI’s hovedbestyrelse havde indsendt forslag om vedtægtsændring til godkendelse på 

generalforsamlingen. Næstformand Karina Nygaard fremlagde forslaget og generalforsamlingen 

godkendte vedtægtsændringen, der i hovedtræk betyder, at de generalforsamlingsvalgte 

medlemmer af hovedbestyrelsen fremover vælges forskudt for en 2-årig periode. 

Der var til sidst valg til hovedbestyrelsen. Siden sidste generalforsamling er 

medlemsadministrator Lone Herbst udtrådt af bestyrelsen og Rune Lund Sørensen ønskede ikke 

genvalg. 

Generalforsamlingen valgte derfor 2 nye medlemmer til bestyrelsen - Jeanette Døssing og Mathias 

Legaard. 

Lars Damgaard, der også fungerer som webmaster, er valgt som suppleant.  

Herefter var der valg til de forskellige afdelingsudvalg, hvor de af afdelingerne foreslåede 

medlemmer blev valgt.  

Hovedbestyrelsen konstituerede sig umiddelbart efter generalforsamlingen og har fordelt posterne 

således:  

- Formand: Karina Nygaard 

- Næstformand og sekretær: Rikke Heidemann Erbs  

- Medlemsadministrator: Mathias Legaard 

- Kasserer: Chris Hansen 

- Bestyrelsesmedlem: Jeanette Døssing 

Husk du kan læse mere om BPI på vores hjemmeside: www.bpidraet.dk 
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